Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2023           № 365/65

О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

депутатов городского округа

Фрязино Морозова Олега

Александровича

В соответствии с положениями подпункта 1 пункта 16 и подпункта 1

пункта 17 Устава городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов

городского округа Фрязино Морозова Олега Александровича с 24 сентября

2023 года в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино                                                          Е.В.Романова